\ :1 1 .1 01ц,,_~
, ,..._ ...., l;r 1 ! 1<1 _)() /~

·-:11
<uв
=•а

~· 1

ПРИКАЗ

№ ______;/t_~_7J_J_-__ _
«tJ(> ,ц-ас~ ~-20_г.

r. Москва

Об участии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в профориентационном форуме

«Профильное обучение и поступление» в АНОО «Хорошевская школа>>
15 ноября 2025 года

В целях подготовки к новому набору студентов, продвижения и

популяризации имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее-НИУ «МЭИ»)

приказываю:

1. Управлению по профориентации и набору (Титов Д.А.) обеспечить
участие НИУ «МЭИ» в профориентационном форуме «Профильное обучение

и поступление» в АНОО «Хорошевская школа>> 15 ноября 2025 года

(суббота).

2. Общее руководство

профориентационного форума

по профориентации и набору)

по подготовке и

поручить Чазову Н.В.

проведению

(Управление

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.Н. Замолодчиков